中国淀粉工业协会
中淀函【2025】第7号

关于召开第九届世界淀粉产业大会的预通知
各会员、业界单位：

为深入贯彻落实党的二十大及全国两会精神，践行健康中国，锚定
全民健康需求与产业升级，推动淀粉产业科技创新与营养健康深度融合，
培育新质生产力，助力淀粉产业链高质量发展，根据协会章程规定
和2025年工作安排，我会决定于6月23日，在上海召开中国淀粉工业协
会第九届五次理事、七次常务理事会议暨第九届世界淀粉产业大会，现
将有关事项通知如下：

一、会议组织
主办单位：中国淀粉工业协会
承办单位：中粮生物科技股份有限公司

上海博华国际展览有限公司
上海兆光色谱分离技术有限公司

支持单位：大连商品交易所
           ......
二、会议时间
报到日期：2025年6月22日（全天）
大会日期：2025年6月23日（全天）
展会日期：2025年6月24-26日 （上海国际淀粉及淀粉衍生物展览

会）
三、会议地点
会议地点：上海虹桥西郊庄园丽笙大酒店
地    址：上海闵行区金丰路839号

四、会议内容
协会第九届七次常务理事、五次理事会议主要是总结协会2024年工

作报告和财务报告及2025年工作计划；审议表决第十届换届工作领导小
组人选名单、换届工作方案、章程修订草案及理事以上人选名单。

本次世界淀粉产业大会以“科技赋能营养健康，创新驱动新质发
展”为主题，落实“健康中国2030”、“新质生产力培育”战略，推动
淀粉产业向营养化、智能化、低碳化转型，会议将邀请美国玉米加工者
协会、俄罗斯淀粉产业联盟、欧洲淀粉协会三大国际淀粉组织和任发政
院士、金征宇院士等国内外知名专家、学者、企业家，聚焦 “AI+功能
化开发”、“精准营养健康定制”等方向，以淀粉产业为核心，延伸产
业链高质发展，共创健康美好生活。

五、会议报名
本次会议请大家扫描以下二维码进行线上报名，会议费会员单

位1,000元/人，非会员单位1,800元/人。参会人员在报名时需同步缴纳
会议费，会议费可扫描下方二维码交费,也可直接汇款到协会帐号，会
议发票由协会统一开具增值税普通发票。

请扫描以下二维码进行报名和缴纳会议费

协会账号：
户名：中国淀粉工业协会
帐号：0200253709000001838
开户行：中国工商银行北京市分行朝阳支行金台北里支行
发票联系人：于淼      电话：13614479615

六、会议住宿
本次会议住宿统一安排，宿费自理，可享受优惠价格650元/晚，宿

费发票由酒店开具。6月份上海房源紧张，请大家5月30日前完成报名，
以确保入住！

联 系 人：范春艳、李健、李恩百
联系电话：15543098220、13311584991、15568877730
诚邀您拨冗莅临，共襄行业盛会！

二〇二五年三月三十一日